Motocross Grupiara 2022
Provas Oficiais Grupiara - MG 0,000 Km ..;.;.
INFANTIL 17/04/2022 12:10 - . . .

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:45:51

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia

10 1:17.400 +4.834 13:58:02.455

(505) ARTHUR LOURENZO BARBOSA ROSA 11 1:17.896 +5.330 13:59:20.351
1 13:45:55.039

2 1:09.281 +4.322 13:47:04.320 (126) JOAO GABRIEL MARTINS SENA

3 1:07.103 +2.144 13:48:11.423 1 13:45:59.767

4 1:08.354 +3.395 13:49:19.777 2 1:37.287 +14.671 13:47:37.054

5 1:07.681 +2.722 13:50:27.458 3 1:27.765 +5.149 13:49:04.819

6 1:09.653 +4.694 13:51:37.111 4 1:36.694 +14.078 13:50:41.513

7 1:05.104 +0.145 13:52:42.215 5 1:27.726 +5.110 13:52:09.239

8 1:04.959 13:53:47.174 6 1:25.145 +2.529 13:53:34.384

9 1:08.281 +3.322 13:54:55.455 7 1:24.778 +2.162 13:54:59.162

10 1:06.009 +1.050 13:56:01.464 8 1:22.777 +0.161 13:56:21.939

1 1:06.858 +1.899 13:57:08.322 9 1:22.616 13:57:44.555

12 1:06.315 +1.356 13:58:14.637 10 1:23.201 +0.675 13:59:07.846

(98) MURILO ALVES MOTTA (712) EMANUEL DE SOUZA AGUIAR DAYRELL

1 13:45:51.842 1 13:46:41.635

2 1:08.845 +2.692 13:47:00.687 2 2:02.001 +5.739 13:48:43.636

3 1:10.254 +4.101 13:48:10.941 3 1:57.654 +1.392 13:50:41.290

4 1:08.159 +2.006 13:49:19.100 4 1:58.172 +1.910 13:52:39.462

5 1:08.067 +1.914 13:50:27.167 5 2:02.049 +5.787 13:54:41.511

6 1:07.505 +1.352 13:51:34.672 6 1:56.262 13:56:37.773

7 1:07.625 +1.472 13:52:42.297 7 1:56.788 +0.526 13:58:34.561
8 1:07.618 +1.465 13:53:49.915
9 1:06.672 +0.519 13:54:56.587
10 1:06.153 13:56:02.740
1 1:07.343 +1.190 13:57:10.083
12 1:07.563 +1.410 13:58:17.646

(26) ENZO GABRIEL CARDOSO DE JESUS

1 13:45:56.018
2 1:11.574 +4.451 13:47:07.592
3 1:09.071 +1.948 13:48:16.663
4 1:07.745 +0.622 13:49:24.408
5 1:09.731 +2.608 13:50:34.139
6 1:07.686 +0.563 13:51:41.825
7 1:07.985 +0.862 13:52:49.810
8 1:07.123 13:53:56.933
9 1:07.132 +0.009 13:55:04.065
10 1:08.228 +1.105 13:56:12.293
11 1:08.369 +1.246 13:57:20.662
12 1:11.053 +3.930 13:58:31.715
(34) DANIELA SOARES GOMES FERREIRA
1 13:45:54.722
2 1:17.173 +4.105 13:47:11.895
3 1:14.925 +1.857 13:48:26.820
4 1:14.904 +1.836 13:49:41.724
5 1:16.348 +3.280 13:50:58.072
6 1:14.077 +1.009 13:52:12.149
7 1:14.813 +1.745 13:53:26.962
8 1:13.068 13:54:40.030
9 1:15.666 +2.598 13:55:55.696
10 1:14.471 +1.403 13:57:10.167
11 1:17.317 +4.249 13:58:27.484
(156) DAVI MACHADO
1 13:45:55.932
2 1:13.962 +1.396 13:47:09.894
3 1:12.566 13:48:22.460
4 1:16.375 +3.809 13:49:38.835
5 1:59.503 +46.937 13:51:38.338
6 1:22.744 +10.178 13:53:01.082
7 1:15.192 +2.626 13:54:16.274
8 1:13.572 +1.006 13:55:29.846
9 1:15.209 +2.643 13:56:45.055
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